www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:91

10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

2825
1473 1352
752 721 631
374 378 343 288
183 191 187 156 132
91 92 99 88 68 64
48 43 49 50 38 30 34
27 21 22 27 23 15 15 19
15 12 9 13 14 9 6 9 10
8 7 5 4 9 5 4 2 7 3
3650
1903 1747
976 927 820
487 489 438 382
236 251 238 200 182
112 124 127 111 89 93
53 59 65 62 49 40 53
26 27 32 33 29 20 20 33
14 12 15 17 16 13 7 13 20
7 7 5 10 7 9 4 3 10 10

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




